et dono et hac mea carta confirmo Willielmo fratri meo pro servicio et homagio suo vnam datam terre ad
Crupht, et alteram datam terre in minori Redeles, et terciam datam ad Perier de Fuerstece et quartam
datam ad Perier AUred de me et heredibus meis sibi et heredibus ejus in feudo et hereditate libere et

quiete et honorifice habendas et tenendas et defendendas pro omni servicio per xiiii denarios per annum
reddendos. Et preter hoc, quod totam terram quam habuit pater mens Nigellus in socagio defendere

debeo ab omni sei-vicio : has partes terre predictas debeo ego Johannes et heredes mei warantizare Wil-

lielmo et heredibus eius aduersus omnes homines et feminas; quas si warantizare non poterimus, dabimus

eis excambium de terra qui vocatui" Walhaghe. Pro hoc concessu et donatione et pro carte mee confirma-

tione dedit mihi predictus WUlielmus xii solidos argenti de Gersuma. Terminus predicti census reddendi

talis ; ad festum Sci. .Sldmundi vii'^ et ad pasca floridum vij'^. Hi sunt testes, Robertus de Lindholt,

Martiuus de Vnost et Galfridus frater ejus, WiUielmus flUus Rogeri de Polsted, &c.

(Sealed with a hawk on a pendant seal in wax.)

Transcr. Dec. 13, 1631, ex pervetusto autographo a me reperto eodem anno inter chartas Edwardi
Peytone militis et Baronetti apud Iselham in comitatu Cantabrigias. S. D'Ewbs.

(C.) Ex Regist. S. Edrmmdi. I John de Peiton confirm to WUliam son of John, son of Leo, the land

which my brother Robert de Peiton gave him in Stoke. [Gage's Hist, of Thingo, p. 165.)

(D.) I John de Peyton Junr. grant to John de Peyton, fratri meo primogenito, my lands in Boxford and

Stoke of the fee of St. Edmunds, which formerly belonged to my father John de Peyton and my uncle

William de Peyton. (Le Neve's Mss.)
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CHAPTEE XIV.

The Peytons ofKnowlton. II. The Tyndalls of Deene^ with pedigree of

Scales. III. The Tyndalls of Hochwold, 1485-1539. IV. Sii^ Humphrey
Coningsby Kt, Judge of King's ^gncA, 1510-1535. V. The Tyndalls of

Hochwold. VI. The Tyndalls of Great Maplestead.

Sir John Peyton of Doddington, the father of Dame Elizabeth Chester, and the

husband of Alice Peyton of Iselham, was the second cousin of his wife's father,

Sir John Peyton Kt. and Bart. ; for his grandfather, John Peyton Esq. of Knowl-
ton in Kent, was the second son of Sir Robert Peyton Kt. of Iselham by his wife

Elizabeth Olere. {See p. 208.)

John Peyton, the ancestor of the Baronets at Knowlton and Doddington, was